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Til Beboere i Gullhaug Boligsameie 
 

 

 

 

 Bærums Verk, 01.04. 2014 

 

Maxbo Bærums Verk 

Vil gjerne være sameiets  

leverandør på bo-og byggevarer! 

 

 
 
 
Hei. Jeg heter John-Erik Nedreberg og er Storkundeselger, med byggmester bakgrunn hos 
Maxbo Bærums Verk.  
 
Trygve Magnus i styret har vært i kontakt med meg og vi har sett på muligheten til å få til et 
samarbeid med Sameiet. Jeg har også vært i kontakt med vaktmester Ole Snøløs som 
handler mye med oss. 
 
Gullhaug Boligsameie er et av de store sameiene i Lommedalen og vi ønsker å knytte et 
tettere samarbeid og tilpasse løsninger til sameiet.  
 
Derfor har vi forbedret konto avtalen som vaktmester Ole Snøløs og styre disponerer. 
Vi vil nå kunne gi en bedre rabatt på vindu som sameiet bestiller og vi jobber med å få en 
fast avtale med Uldal vindu på dette.  
 
Vi på Maxbo Bærums Verk liker å yte ekstra service for våre kunder og tilpasse løsninger for 
sameie. Vi kan veilede, finne frem til rette produkt og log føre kjøpshistorikk og fremskaffe 
FDV dokumentasjon til sameiet hvis det er behov for det. 
 
 
I forbindelse med avtalen så har vi laget en egen rabattkonto til beboerne. Dette er konto 
8847183, som kan benyttes hos Maxbo Bærums Verk.  
 
Til de beboerne i Gullhaug Boligsameie som har et behov for byggevarer, hyggelige priser, 
veiledning og god service, så er det bare å ta kontakt med meg og vårt varehus.  
 
Til de som skal i gang med større oppussings prosjekt kan vi opprette Maxbo Konto hvor vi 
kan tilby hyggelige priser, kreditt opp mot 200.000 og opp til 45 dager betalings utsettelse, 
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som kommer godt med i byggeprosessen. Maxbo Konto gjør det også lettere å handle via 
telefon og mail i en hektisk jobb hverdag.  
 
 
Ved behov for håndverker, så kan vi få til et tilbud via våre tilknyttede håndverkere, som da 
kan levere en total pakke til dere. 
 
Vi kan også formidle samarbeid med interiør konsulent Anette Ingebrigtsen (se Instagram: 
anetteingebrigtsen) og takstmenn Aspelund / Skram www.aspelundskram.no, som vi 
anbefaler og har nært samarbeid med.  
 
 
Maxbo har også egen nettbutikk med opp til 3.000 varer, som dere kan benytte dere av. Gå 
inn på www.maxbo.no  og bli bedre kjent med oss! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jeg vil være sameiets kontaktperson og det er bare å sende over en forespørsel til meg så 
skal jeg finne frem til riktig produkt og gi dere et hyggelig tilbud! 
 
 
Dere kan også nå meg på mobil eller kom innom varehuset, så kan vi ta en nærmere prat. 
 
Jeg er å møtes på Maxbo Bærums Verk i andre etasjen og er tilgjengelig: 
 
Mandag, onsdag og torsdag kl. 10.00-18.00 
Tirsdag og fredag kl. 08.00- 16.00 
 

Med vennlig hilsen 

_________________________________________________ 

John-Erik Nedreberg, Storkundeselger Maxbo Bærums Verk 

Lommedalsveien 214, 1354 Bærums verk 

 
Tlf: 06 292  

Mob: 911 84 226  

John-erik.nedreberg@lovenskiold.no 

Maxbo.bv@maxbo.no 
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